quodlibet monasteriū dicti ordinis pro se & omnib<sup>m</sup> membris  
& grangij suis/ siue in eadē/ siue in diuersis diocēs consistent/  
onus sup̄ hoc sibi rationabiliter impositā soluere consueverit/  
predictis mēbris & grangij nullā separatam solutionē facient/  
bus/ sed cōcurrentibus in solutione predicta cū huiusmodi p̄n/  
cipali monasterio seu cōuentuali loco cui subesse noscunt/ nō/  
nulli tamen ex vobis eos p̄ huiusmodi locis & membris consi/  
stentibus extra diocesim in qua monasteriū seu locus cōuentu/  
alis cui subsunt existit decimā & p̄curationes huiusmodi/ sepa/  
ratim exigere & extorquere p̄ eorū libito moliunt/ ipsos super/  
hoc multipliciter molestantes. Nos igitur eorū sup̄ premissis  
puidere quieti ac huiusmodi obuiare molestijs intēdētes vni/  
uersitati vestre p̄ apostolica scripta districte precipien/ manda/  
mus quatenus ex quo monasteriū seu cōuentualis locus hu/  
iusmodi p̄ se/ membris & grangij sibi subiectis/ siue in vna ea/  
demq̄ diocesi siue diuersis diocessibus cōstant decimā & p̄c/  
urationes huiusmodi sibi impositas duxerint p̄soluendas/ nul/  
lam aliā solutionē a predictis mēbris seu grangjhs exigatis/  
ne quod absit ex diuersitate huiusmodi solutionū bis exigi seu  
solvi contingat qđ semel est tantūmodo p̄soluendum. Nos in  
sup̄ omnes processus & sentētias quos vel quas contra man/  
datum huiusmodi p̄ vos vel aliquē vestrū haberi seu proferri  
cōtigerit irritos decernimus & inanes/ & nullius existere firmi/  
tatis. Datum Awinion. x. kl. Martij. Pontificatus nostri  
Anno quinto.

### Privilegī dñi Clemētis pape. vi.

Conseruatoria ad abbates sancte Beno/  
uefe Parisiē/ sancti Clemētis Metē/ &  
sancti Pauli Bisuntinei.